

28/58

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี สำนักงานช่าง

โครงการ ก่อสร้างรั้วและป้อมยาม โรงเรียนพลุดาหลวงวิทยา อำเภอสัตหีบ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนพลุดาหลวงวิทยา อำเภอสัตหีบ

ลักษณะงาน ก่อสร้างรั้วและป้อมยาม

ตามแบบ ส่วนวิศวกรรมกรก่อสร้าง สำนักงานช่าง จำนวน 24 แผ่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แบบ ปร.4 จำนวน 10 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ตุลาคม พ.ศ. 2557

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงินบาท) | FACTOR F. | ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงินบาท) | หมายเหตุ |
|-----------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-----------|-----------------------------------|----------|
| 1 | ประเภทอาคาร | 4,101,877.78 | 1.2694 | 5,206,923.66 | |
| | <u>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</u> | | | | |
| | เงินล่วงหน้า 0% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% | | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 5,206,923.66 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 5,206,900.00 | |
| ห้าล้านสองแสนหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน | | | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายณรินทร์ รักษายา)
นักบริหารงานช่าง 7

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศุภเดช น้อยศรี)
นายช่างโยธา 6ว

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทองศักดิ์ สุขษา)
นายช่างโยธา 5

โครงการ ก่อสร้างรั้วและป้อมยาม โรงเรียนพุลลาหละมหาวิทยาลัยก๊วกดง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนพุลลาหละมหาวิทยาลัยก๊วกดง

ลักษณะงาน

ก่อสร้างรั้วและป้อมยาม

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ

สัญญาสัมปทานการก่อสร้าง สำนักการก่อสร้าง จำนวน 14 งบย่อย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย | ราคาต่อวัสดุ (บาท) | ค่าแรงงาน (บาท) | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------|-------|-----------------------|--------------------|----------------------------------|----------|
| | สรุปงานก่อสร้างรั้วและป้อมยาม | | | | | |
| 1 | งานรั้วแบบที่ 1 | | 2,614,123.41 | 643,906.88 | 3,258,030.29 | |
| 2 | งานรั้วแบบที่ 2 | | 108,419.03 | 21,386.01 | 129,805.04 | |
| 3 | งานรั้วแบบที่ 3 | | 99,608.69 | 20,410.03 | 120,018.71 | |
| 4 | งานประตู | | 110,812.23 | | 110,812.23 | |
| 5 | งานขั้วประตู | | 44,013.22 | 11,553.68 | 55,566.90 | |
| 6 | งานป้อมยาม | | 336,339.74 | 91,304.88 | 427,644.62 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | 3,313,316.30 | 788,561.48 | 4,101,877.78 | |

สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์

กำหนดราคากลาง

แบบปร.4

ฉบับที่ 2/10

โครงการ ก่อสร้างรั้วและ ป้อมคอก: โรงเรียนพญาภิรมย์วิทยาลัย อำเภอศรีนครินทร์

สถานที่ก่อสร้าง: โรงเรียนพญาภิรมย์วิทยาลัย อำเภอศรีนครินทร์

ลักษณะงาน: ก่อสร้างรั้วและ ป้อมคอก

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ: ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง ส่วนประกอบอื่น จำนวน 24 ฉบับ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาผลงาน

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---|----------|-------|--------------------|---------------------|-----------------|-------------------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานรั้วแบบที่ 1 | | | | | | | | |
| 1.1 | งานรั้ว อกอนกรีต | 804.00 | ม. | - | - | 70.00 | 56,280.00 | 56,280.00 | |
| 1.2 | งานรั้ว อก ลานสนาม | 479.00 | ม. | - | - | 30.00 | 14,370.00 | 14,370.00 | |
| 1.2 | งานซุดดินฐานรากพร้อมถนน | 21.45 | ตร.ม. | - | - | 125.00 | 2,681.25 | 2,681.25 | |
| 1.3 | เสาเข็ม อก ร. ลวด ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 1.00 ม. | 898.00 | ลำ | 160.00 | 143,680.00 | 50.00 | 44,900.00 | 188,580.00 | |
| 1.4 | อกนกรีต อก ร. ยาว 210 ksc.(Cylinder) | 35.12 | อก.ม. | 2,102.80 | 73,850.34 | 391.00 | 13,731.92 | 87,582.26 | |
| 1.5 | เหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | - อก ลัก RB Dia. 6 มม. | 0.750 | ลำ | 25,250.78 | 18,938.09 | - | - | 44,188.87 | |
| | - อก ลัก DB Dia. 12 มม. | 1.300 | ลำ | 26,775.70 | 34,808.41 | - | - | 61,584.11 | |
| 1.6 | ค่าแรงงานเหล็กเสริม | 2.05 | ลำ | - | - | 3,401.00 | 6,972.05 | 6,972.05 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 61.50 | อก. | 49.07 | 3,017.81 | - | - | 3,017.81 | |
| 1.7 | งานไม้แบบ | | | | | | | | |
| | - ไม้แบบ ใช้ 80% | 235.20 | ตร.ม. | 503.69 | 118,467.89 | - | - | 118,467.89 | |
| | - ค่าแรงงานไม้แบบ | 294.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 39,102.00 | 39,102.00 | |
| | - ไม้คร่า | 70.56 | ตร.ม. | 416.78 | 29,408.00 | - | - | 29,408.00 | |
| | - ละปู | 73.50 | ตร.ม. | 32.71 | 2,404.19 | - | - | 2,404.19 | |
| 1.8 | เสา ร. ลวด อก ร. ยาว 0.15 x 0.15 x 1.90 ม. | 449.00 | ลำ | 520.00 | 233,480.00 | - | - | 233,480.00 | |
| 1.9 | แผ่นผนัง อก ร. ยาว 0.055 x 0.25 x 2.91 ม. | 2,155.00 | แผ่น | 360.00 | 775,800.00 | - | - | 775,800.00 | |
| | 1.รวมยอดงานรั้วแบบที่ 1 | | | | 1,433,854.71 | | 178,037.22 | 1,611,891.93 | |

สำนักงานราชบัณฑิตยสภา กรุงเทพมหานคร

กรมศิลปากร

แผนปี 4

หน้า 3/10

โครงการ ก่อสร้างและ ปูถนน โรงเรียนพุลลาคหวิทยา อำเภอห้วยทับ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนพุลลาคหวิทยา อำเภอห้วยทับ

ลักษณะ งาน ก่อสร้างและ ปูถนน

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ ส่วนศึกษากรมการก่อสร้าง สำนักงานราชบัณฑิตยสภา จำนวน 24 หน้า

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อวัสดุ (บาท) | | ค่ารวม (บาท) | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---------------------------------------|----------|--------|--------------------|---------------------|--------------|-------------------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | 1.รวมยอดงานรับแบบที่ 1 ยกมา | | | | 1,433,854.71 | | 178,037.22 | 1,611,891.93 | |
| 1.10 | แผ่นทับหลังรั้วสำเร็จรูป | 1,286.00 | แผ่น | 785.00 | 1,009,510.00 | | - | 1,009,510.00 | |
| 1.11 | ปูนซีเมนต์ลิ่มครึ่งสำเร็จรูป | 17.67 | ค.บ.บ. | 110.00 | 1,943.70 | 398.00 | 7,032.66 | 8,976.36 | |
| 1.12 | ค่าแรงประกอบและติดตั้งรั้วสำเร็จรูป | 1,286.00 | ม.ตร. | - | - | 250.00 | 321,500.00 | 321,500.00 | |
| 1.13 | งานดินถมปิดข้างรั้ว | 193.00 | ค.บ.บ. | 160.00 | 30,880.00 | 99.00 | 19,107.00 | 49,987.00 | |
| 1.14 | สีน้ำพลาสติก | 3,941.00 | ตร.บ. | 35.00 | 137,935.00 | 30.00 | 118,230.00 | 256,165.00 | |
| | 1.รวมยอดงานรับแบบที่ 1 ทั้งหมด | | | | 2,614,123.41 | | 643,906.88 | 3,258,030.29 | |
| 2 | งานรับแบบที่ 2 | | | | | | | | |
| 2.1 | งานขุดดินฐานรากหรือถมยกกลับ | 12.00 | ค.บ.บ. | - | - | 125.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | |
| 2.2 | ทรายถมยกกลับ | 0.48 | ค.บ.บ. | 616.82 | 296.07 | 91.00 | 43.68 | 339.75 | |
| 2.3 | คอนกรีตหยาบ 1:3:5 | 0.38 | ค.บ.บ. | 1,310.00 | 497.80 | 398.00 | 151.34 | 649.04 | |
| 2.4 | คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc.(Cylinder) | 5.80 | ค.บ.บ. | 2,102.80 | 12,196.24 | 391.00 | 2,267.80 | 14,464.04 | |
| 2.5 | เหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | - เหล็ก RB Dia. 6 มม. | 0.090 | ค.บ. | 28,250.78 | 2,272.57 | | - | 2,272.57 | |
| | - เหล็ก RB Dia. 9 มม. | 0.013 | ค.บ. | 23,768.23 | 308.99 | | - | 308.99 | |
| | - เหล็ก DB Dia. 12 มม. | 0.307 | ค.บ. | 36,775.70 | 8,220.14 | | - | 8,220.14 | |
| 2.6 | ค่าแรงงานเหล็กเสริม | 0.41 | ค.บ. | - | - | 3,491.00 | 1,394.41 | 1,394.41 | |
| | - ค่าผูกเหล็ก | 12.30 | ค.บ. | 49.07 | 603.56 | | - | 603.56 | |
| | 2.รวมยอดงานรับแบบที่ 2 | | | | 24,395.37 | | 5,357.13 | 29,752.50 | |

สำนักงานช่างเครื่องเรือนจังหวัดเชียงใหม่

อำนวยการควบคุม

แบบปร.4

ฉบับที่ 410

โครงการ ก่อสร้างรั้วและ ป้อมยาม โรงเรียนพญาคงคาเวศวิทยา กำแพงแสน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนพญาคงคาเวศวิทยา กำแพงแสน

ลักษณะงาน ก่อสร้างรั้วและ ป้อมยาม

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ สำนักรับราชการก่อสร้าง สำนักงานช่าง จำนวน 24 ฉบับ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาผลงาน

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------------|-------|-------|--------------------|-------------------|-----------------|------------------|-----------------------------|-----------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | รวมยอดงานรั้วแบบที่ 2 ยกมา | | | | 24,395.37 | | 5,357.13 | 29,752.50 | |
| 2.7 | งานไม้เทียม | | | | | | | | |
| | ไม้เทียม ใช้ 80% | 47.55 | ตร.ม. | 503.69 | 23,951.47 | | | 23,951.47 | |
| | - ค่าแรงไม้เทียม | 59.44 | ตร.ม. | - | | 133.00 | 7,905.52 | 7,905.52 | |
| | - ไม้กระดาน | 11.27 | ตร.ม. | 416.78 | 5,945.62 | - | - | 5,945.62 | |
| | - ตะปู | 14.86 | กม. | 32.71 | 486.07 | - | - | 486.07 | |
| 2.8 | ค้ำยันก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น | 12.24 | ตร.ม. | 313.00 | 3,831.12 | 89.00 | 1,089.36 | 4,920.48 | |
| 2.9 | งานปูนโครงสร้าง | 30.44 | ตร.ม. | 72.00 | 2,191.68 | 100.00 | 3,014.00 | 5,235.68 | |
| 2.10 | งานปูนโบน | 12.00 | ลูก | 45.00 | 540.00 | 240.00 | 2,880.00 | 3,420.00 | |
| 2.11 | สีน้ำพลาสติก | 37.00 | ตร.ม. | 35.00 | 1,295.00 | 30.00 | 1,110.00 | 2,405.00 | |
| 2.12 | งานรั้วเหล็ก | 23.97 | ตร.ม. | 1,910.00 | 45,782.70 | - | - | 45,782.70 | รวมค้ำยัน |
| | รวมยอดงานรั้วแบบที่ 2 | | | | 108,419.03 | | 21,386.01 | 129,805.04 | |
| 3 | งานรั้วแบบที่ 3 | | | | | | | | |
| 3.1 | งานขุดดินฐานรถพร้อมถมกลับ | 6.99 | ตร.ม. | - | - | 125.00 | 873.75 | 873.75 | |
| 3.2 | ทราดขยายอิฐแน่น | 0.28 | ตร.ม. | 616.82 | 172.71 | 91.00 | 25.48 | 198.19 | |
| 3.3 | คอนกรีตหยาบ 1:3:5 | 0.22 | ตร.ม. | 1,310.00 | 293.41 | 398.00 | 89.15 | 382.56 | |
| 3.4 | คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc.(Cylinder) | 4.71 | ตร.ม. | 2,102.80 | 9,904.19 | 301.00 | 1,841.61 | 11,745.80 | |
| | 3.รวมยอดงานรั้วแบบที่ 3 | | | | 10,370.34 | | 2,829.99 | 13,200.33 | |

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดภูเก็ต

กำหนดราคากลาง

แผนปี ๖๔

หน้าที่ ๕/๑๐

โครงการ ก่อสร้างรั้ว และ ป้อมยาม โรงเรียนพูลลาหลวงวิมาดา อำเภอถลางเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนพูลลาหลวงวิมาดา อำเภอถลางเหนือ

ลักษณะรวม ก่อสร้างรั้ว และ ป้อมยาม

ประเภท งานอาคาร

รวมแบบ ส่วนวิศวกรรมโครงการก่อสร้าง สำนักการช่าง จำนวน ๒๓ หน้า

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อวัสดุ (บาท) | | ค่ารวม (บาท) | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---------------------------------------|-------|-------|--------------------|------------------|--------------|------------------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | 3.5 มียอดรวมทั้งหมดที่ 3 ยอมมา | | | | 10,370.34 | | 2,829.99 | 13,200.33 | |
| 3.5 | เหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | - เหล็ก RB Dia. 6 มม. | 0.066 | ตัน | 25,250.78 | 1,666.55 | | | 1,666.55 | |
| | - เหล็ก RB Dia. 9 มม. | 0.007 | ตัน | 23,768.23 | 175.88 | | | 175.88 | |
| | - เหล็ก DB Dia. 12 มม. | 0.136 | ตัน | 26,775.70 | 3,641.50 | | | 3,641.50 | |
| | - เหล็ก DB Dia. 16 มม. | 0.207 | ตัน | 26,775.70 | 5,542.57 | | | 5,542.57 | |
| 3.6 | ค่าแรงงานเหล็กเสริม | 0.42 | ตัน | | | 3,401.00 | 1,416.18 | 1,416.18 | |
| | - ค่าผูกเหล็ก | 12.49 | ถก. | 49.07 | 612.98 | | | 612.98 | |
| 3.7 | งานไม้แบบ | | | | | | | | |
| | - ไม้แบบ ใช้ 80% | 34.94 | ตร.ม. | 503.69 | 17,600.94 | | | 17,600.94 | |
| | - ค่าแรงไม้แบบ | 43.68 | ตร.ม. | | | 133.00 | 5,809.44 | 5,809.44 | |
| | - ไม้คร่า | 10.48 | ลบ.ม. | 416.78 | 4,369.19 | | | 4,369.19 | |
| | - ตะปู | 10.92 | ถก. | 32.71 | 357.19 | | | 357.19 | |
| 3.8 | ผนังก่ออิฐฉาบปูนแผ่น | 24.78 | ตร.ม. | 313.00 | 7,756.14 | 89.00 | 2,205.42 | 9,961.56 | |
| 3.9 | ฉาบปูนโครงสร้าง | 34.90 | ตร.ม. | 72.00 | 2,512.80 | 100.00 | 3,490.00 | 6,002.80 | |
| 3.10 | บัวปูนปั้น | 14.00 | ชุด | 45.00 | 630.00 | 240.00 | 3,360.00 | 3,990.00 | |
| 3.11 | สีน้ำพลาสติก | 43.30 | ตร.ม. | 35.00 | 1,515.50 | 30.00 | 1,200.00 | 2,814.50 | |
| 3.12 | งานรั้วเหล็ก | 36.63 | ตร.ม. | 1,170.00 | 42,857.10 | | | 42,857.10 | |
| | 3.รวมยอดรวมทั้งหมดที่ 3 | | | | 99,608.69 | | 20,410.03 | 120,018.71 | |

สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศเขตวิเศษ

กำหนดราคากลาง

ฉบับที่ ๖

วันที่ ๖

โครงการ ก่อสร้างรั้ว และ ป้อมยาม โรงเรียนพญาลดาหลวงวิทยา อำเภอเสลภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนพญาลดาหลวงวิทยา อำเภอเสลภูมิ

ลักษณะงาน ก่อสร้างรั้ว และ ป้อมยาม

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ ส่วนวิชา งบประมาณก่อสร้าง สำนักงานส่งเสริมฯ จำนวน 24 หน่วย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อวัสดุ (บาท) | | ค่ารวม (บาท) | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------|-------|-------|--------------------|-------------------|--------------|-----------------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 4 | งานประตู | | | | | | | | |
| 4.1 | ประตูรั้ว 1 | 1.00 | ชุด | 19,029.87 | 19,029.87 | - | - | 19,029.87 | |
| 4.2 | ประตูรั้ว 2 | 6.00 | ชุด | 12,927.66 | 77,565.99 | - | - | 77,565.99 | |
| 4.3 | ประตูรั้ว 3 | 1.00 | ชุด | 8,492.72 | 8,492.72 | - | - | 8,492.72 | |
| 4.4 | ประตูรั้ว 4 | 2.00 | ชุด | 2,861.83 | 5,723.66 | - | - | 5,723.66 | |
| | 4.รวมยอดงานประตูรั้ว | | | | 110,812.23 | | - | 110,812.23 | |
| 5 | งานขั้วประตู | | | | | | | | |
| 5.1 | งานขุดลึบฐานรากพร้อมถมกลับ | 14.39 | ลบ.ม. | - | - | 125.00 | 1,798.75 | 1,798.75 | |
| 5.2 | ทรายหยาบอัดแน่น | 0.68 | ลบ.ม. | 616.82 | 419.44 | 91.00 | 61.88 | 481.32 | |
| 5.3 | คอนกรีตหยาบ 1:3:5 | 0.27 | ลบ.ม. | 1,310.00 | 353.70 | 398.00 | 107.46 | 461.16 | |
| 5.4 | คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc.(Cylinder) | 6.64 | ลบ.ม. | 2,102.80 | 13,962.59 | 391.00 | 2,596.24 | 16,558.83 | |
| 5.5 | เหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | - เหล็ก RB Dia. 9 มม. | 0.080 | ตัน | 25,250.78 | 2,020.06 | - | - | 2,020.06 | |
| | - เหล็ก DB Dia. 12 มม. | 0.081 | ตัน | 26,775.70 | 2,168.83 | - | - | 2,168.83 | |
| | - เหล็ก DB Dia. 16 มม. | 0.119 | ตัน | 26,775.70 | 3,989.58 | - | - | 3,989.58 | |
| 5.6 | ค่าแรงงานเหล็กเสริม | 0.31 | ตัน | - | - | 3,401.00 | 1,054.31 | 1,054.31 | |
| | - ถวดผูกเหล็ก | 9.30 | มก | 49.07 | 456.35 | - | - | 456.35 | |
| | 5.รวมยอดงานขั้วประตู | | | | 23,370.55 | | 5,618.64 | 28,989.19 | |

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทราย

ถนนทรายกลาง

ถนนประจักษ์

แผ่นที่ 7-10

โครงการ ก่อสร้างรั้วและ ป้อมยาม โรงเรียนพญาลงกรรณวิทยา อำเภอเสลภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนพญาลงกรรณวิทยา อำเภอเสลภูมิ

ลักษณะงาน ก่อสร้างรั้วและ ป้อมยาม

ประเภท งานอาคาร

ความยาว ต้นทางโครงการก่อสร้าง สำนักการช่าง จำนวน 24 เมตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ (บาท) | | ค่ารวม (บาท) | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------|-------|-------|-----------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | 5.รวมยอดงานขุดประตูยกมา | | | | 23,370.55 | | 5,618.64 | 28,989.19 | |
| 5.7 | งานไม้แบบ | | | | | | | | |
| | - ไม้แบบ ไม้ 80% | 21.76 | ตร.ม. | 503.69 | 10,960.29 | - | - | 10,960.29 | |
| | ค่ารวมไม้แบบ | 21.76 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 3,617.60 | 3,617.60 | |
| | ไม้โครง | 6.53 | ลบ.ฟ | 416.78 | 2,720.74 | - | - | 2,720.74 | |
| | - ตะปู | 6.80 | กก. | 32.71 | 222.43 | - | - | 222.43 | |
| | เหล็กเส้น ขนาด 200x200 มม.หนา 12 มม. | 8.00 | ม.ท.บ | 280.00 | 2,240.00 | 38.00 | 304.00 | 2,544.00 | |
| | J-BOLT 15 มม. | 48.00 | ตัว | 60.00 | 2,880.00 | - | - | 2,880.00 | |
| 5.8 | งานปูนเซาะร่อง PVC. | 14.08 | ตร.ม. | 80.00 | 1,136.40 | 113.00 | 1,591.04 | 2,717.44 | |
| 5.9 | สีน้ำพลาสติก | 14.08 | ตร.ม. | 35.00 | 492.80 | 30.00 | 422.40 | 915.20 | |
| | 5.รวมยอดงานขุดประตู | | | | 44,013.22 | | 11,553.68 | 55,566.90 | |

สำนักงานทรัพย์สินส่วนพระมหากษัตริย์

กำหนดราคาผลงาน

แบบที่ 3

หน้า 8 จาก 10

โครงการ ก่อสร้างรั้วและ ป้อมยาม โรงเรียนพลุตาหลวง วิทยาลัยอาชีวศึกษาจันทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนพลุตาหลวงวิทยา จันทบุรี

ลักษณะงาน

ก่อสร้างรั้วและ ป้อมยาม

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ

ตั้งบริเวณกรมการก่อสร้าง สำนักงานจังหวัดจันทบุรี 24 ไร่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคากำวัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|--------|-------------------|------------------|-----------------|------------------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 6 | งานป้อมยาม | | | | | | | | |
| 6.1 | งานขุดดินฐานรากพร้อมถมกลับ | 8.58 | ลบ.ม. | - | - | 125.00 | 1,072.50 | 1,072.50 | |
| 6.2 | ทรายหยาบ | 2.25 | ลบ.ม. | 616.82 | 1,387.85 | 91.00 | 204.75 | 1,592.60 | |
| 6.3 | คอนกรีตหยาบ 1:3:5 | 0.40 | ลบ.ม. | 1,310.00 | 524.00 | 398.00 | 159.20 | 683.20 | |
| 6.4 | คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC (คอนกรีตผสมเสร็จ) | 10.35 | ลบ.ม. | 2,102.80 | 21,763.98 | 391.00 | 4,036.85 | 25,810.83 | |
| 6.5 | เหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | - เหล็ก RB Dia. 6 มม. | 0.09 | กิโล | 25,250.78 | 2,272.57 | 3,401.00 | 306.09 | 2,578.66 | |
| | - เหล็ก RB Dia. 9 มม. | 0.19 | กิโล | 23,768.23 | 4,515.96 | 3,401.00 | 646.19 | 5,162.15 | |
| | - เหล็ก DB Dia. 12 มม. | 0.387 | กิโล | 26,775.70 | 10,362.20 | 3,401.00 | 1,316.19 | 11,678.38 | |
| | - สลวดผูกเหล็ก | 20.00 | กิโล | 49.07 | 981.40 | - | - | 981.40 | |
| 6.6 | งานไม้แบบ | | | | | | | | |
| | - ไม้แบบ (เกิด 80 %) | 52.53 | ตร.ม. | 503.69 | 26,458.84 | - | - | 26,458.84 | |
| | - ไม้คร่าว | 15.65 | ลบ.ฟุต | 416.78 | 6,522.61 | - | - | 6,522.61 | |
| | - ค่าแรงงานไม้แบบ | 65.67 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 8,734.11 | 8,734.11 | |
| | - ไม้ลิ้นขนาด 4" ยาว 3.00 ม. | 12.00 | กิโล | 40.00 | 480.00 | - | - | 480.00 | |
| | - ตะปู | 16.41 | กิโล | 32.71 | 536.77 | - | - | 536.77 | |
| 6.7 | เหล็กเสริม wire mesh ขนาด 4 มม. x 0.20 ม. | 14.00 | ตร.ม. | 46.73 | 654.22 | 5.00 | 70.00 | 724.22 | |
| 6.8 | เหล็กกล้าขนาด 1" x 1" ยาว 1.6 มม. | 70.00 | กิโล | 28.03 | 1,962.10 | 8.50 | 595.00 | 2,557.10 | |
| | 6.รวมยอดงานป้อมยาม | | | | 78,422.49 | | 17,150.88 | 95,573.37 | |

สำนักงานส่งเสริมการรวมใจ มูลนิธิ

กำหนดราคาอาคาร

แบบ ร.4

หน้าที่ 9.10

โครงการ ก่อสร้างรั้วและป้อมยาม โรงเรียนพุลลาเพล วิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนพุลลาเพล วิทยาลัย

ลักษณะ งาน ก่อสร้างรั้วและป้อมยาม

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ ส่วนวิศวกรรมกรก่อสร้าง สำนักงานส่งเสริม การรวมใจ จำนวน 24 หน้า

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาแล้ว

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อ วัสดุ (บาท) | | ค่าแรงงาน (บาท) | | รวมค่า วัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---|--------|-------|---------------------|-------------------|-----------------|------------------|------------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | 6.รวมยอดงานป้อมยาม ยกมา | | | | 78,422.49 | | 17,150.88 | 95,573.37 | |
| 6.9 | เหล็ก [- 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. | 110.00 | กก. | 23.14 | 2,985.40 | 8.50 | 935.00 | 3,920.40 | |
| 6.10 | กระเบื้องซีเมนต์โบนี | 125.00 | แผ่น | 12.62 | 1,577.50 | | | 1,577.50 | |
| 6.11 | ลวดรับ | 28.00 | แผ่น | 31.78 | 889.84 | 9.00 | 252.00 | 1,141.84 | |
| 6.12 | กำแพงกระเบื้อง | 11.00 | ตร.ม. | - | - | 32.00 | 352.00 | 352.00 | |
| 6.13 | สกรูยึดกระเบื้อง | 113.00 | ตัว | 3.00 | 429.00 | - | - | 429.00 | |
| 6.14 | เชิงชายเส้นรีจูปไฟเบอร์ซีเมนต์ 8" หน้า 12 มม. | 12.60 | ม. | 90.00 | 1,134.00 | 69.00 | 869.40 | 2,003.40 | |
| 6.15 | ปิดขอบเส้นรีจูปไฟเบอร์ซีเมนต์ 6" หน้า 12 มม | 12.60 | ม. | 65.00 | 819.00 | 69.00 | 869.40 | 1,688.40 | |
| 6.16 | ท่อ PVC ขนาด 1.12" | 1.00 | ท่อ | 35.00 | 35.00 | 10.00 | 10.00 | 45.00 | |
| 6.17 | ฝ้ายิปซัมบอร์ด 9 มม. ตามเรียบทาสี | 6.00 | ตร.ม. | 266.00 | 1,596.00 | 75.00 | 450.00 | 2,046.00 | |
| 6.18 | กระเบื้องกลีบนขนาด 8"x8" | 18.00 | ตร.ม. | 259.00 | 4,662.00 | 125.00 | 2,250.00 | 6,912.00 | |
| 6.19 | พื้นผิว สสส. ขัดมัน | 14.00 | ตร.ม. | - | - | 40.00 | 560.00 | 560.00 | |
| 6.20 | ผนังก่ออิฐยึ่งก่อ | 16.05 | ตร.ม. | 193.00 | 3,097.65 | 55.00 | 882.75 | 3,980.40 | |
| 6.21 | งานฉาบปูนผนัง | 32.10 | ตร.ม. | 72.00 | 2,311.20 | 82.00 | 2,632.20 | 4,943.40 | |
| 6.22 | งานฉาบปูนโครงสร้าง | 12.00 | ตร.ม. | 72.00 | 864.00 | 100.00 | 1,200.00 | 2,064.00 | |
| 6.23 | งานทาสีน้ำพลาสติก | 44.10 | ตร.ม. | 35.00 | 1,543.50 | 30.00 | 1,323.00 | 2,866.50 | |
| 6.24 | เสาเข็มทับหลัง | 10.00 | ม | 127.00 | 1,270.00 | 35.00 | 350.00 | 1,620.00 | |
| 6.25 | ประตู (ป.1) | 1.00 | ชุด | 6,900.00 | 6,900.00 | - | - | 6,900.00 | |
| | 6.รวมยอดงานป้อมยาม | | | | 108,536.58 | | 30,086.63 | 138,623.21 | |

สำนักการช่าง กรมการบริการส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคาตลาด

แบบปร.4 แผ่นที่ 10-10

โครงการ ก่อสร้างรั้วและป้อมยาม โรงเรียนพญาลงกรณวิทยา อำเภอสัตหีบ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนพญาลงกรณวิทยา อำเภอสัตหีบ

ลักษณะงาน ก่อสร้างรั้วและป้อมยาม

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ ส่วนวิศวกรรวมการก่อสร้าง สำนักการช่าง จำนวน 24 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาตลาด

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อวัสดุ (บาท) | | ค่ารวมรวม (บาท) | | รวมค่าวัสดุ และค่ารวมรวม | หมายเหตุ |
|--------------|---|-------|-------|--------------------|-------------------|-----------------|------------------|-----------------------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | 6.รวมยอดงานป้อมยาม ยศมา | | | | 108,536.58 | | 30,086.63 | 138,623.21 | |
| 6.26 | หน้าค้ำ (น.1) | 1.00 | ชุด | 7,210.00 | 7,210.00 | - | - | 7,210.00 | |
| 6.27 | ฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 โวลต์ โคมรั้วสะท้อนแสง | 3.00 | ชุด | 430.00 | 1,290.00 | 100.00 | 300.00 | 1,590.00 | |
| 6.28 | สวิตซ์เดี่ยวฝังผนัง | 3.00 | ชุด | 65.00 | 195.00 | 80.00 | 240.00 | 435.00 | |
| 6.29 | เค้กรับน้ำ | 1.00 | ชุด | 120.00 | 120.00 | 80.00 | 80.00 | 200.00 | |
| 6.30 | ปลั๊กเดี่ยว | 1.00 | ชุด | 75.00 | 75.00 | 80.00 | 80.00 | 155.00 | |
| 6.31 | เหล็กมัลติคัมมิ่ง 16" | 1.00 | ชุด | 1,840.00 | 1,840.00 | 345.00 | 345.00 | 2,185.00 | |
| | 6.รวมยอดงานป้อมยาม | | | | 336,339.74 | | 91,304.88 | 427,644.62 | |